

True Food ApS

Langhøjvej 1D, st. True, 8381 Tilst

CVR-nr. 41 67 63 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2023.

Michael Guldin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	True Food ApS Langhøjvej 1D, st. True 8381 Tilst
	CVR-nr.: 41 67 63 02
	Stiftet: 14. september 2020
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Torben Mejdahl Grevenkop-Castenskiold, Formand Michael Guldin Peter Ostenfeldt Madsen Malene Dissing Kristel Esther Kristine Lundgren
Direktion	Michael Guldin
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med føde-, drikke- og tobaksvarer samt at drive konsulent- og agenturvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.713 t.kr. mod 2.401 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.050 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	14/9 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	8.712.809	2.400.619
1 Personaleomkostninger	-4.769.271	-2.276.564
Andre driftsomkostninger	0	-3.193
Driftsresultat	3.943.538	120.862
Andre finansielle indtægter	5.135	0
Øvrige finansielle omkostninger	-30.890	-34.592
Resultat før skat	3.917.783	86.270
Skat af årets resultat	-867.393	-20.417
Årets resultat	3.050.390	65.853
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.850.390	0
Overføres til overført resultat	1.200.000	65.853
Disponeret i alt	3.050.390	65.853

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Deposita	71.807	71.807
Finansielle anlægsaktiver i alt	71.807	71.807
Anlægsaktiver i alt	71.807	71.807
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.521.020	2.443.298
Udskudte skatteaktiver	0	527
Andre tilgodehavender	0	116.594
Periodeafgrænsningsposter	42.631	14.076
Tilgodehavender i alt	18.563.651	2.574.495
Likvide beholdninger	7.550.510	625.879
Omsætningsaktiver i alt	26.114.161	3.200.374
Aktiver i alt	26.185.968	3.272.181

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.265.854	65.853
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.850.390	0
Egenkapital i alt	3.156.244	105.853
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	35.704	6.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.892.845	1.789.956
Selskabsskat	866.866	20.944
Anden gæld	12.234.309	1.348.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.029.724	3.166.328
Gældsforpligtelser i alt	23.029.724	3.166.328
Passiver i alt	26.185.968	3.272.181
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	65.854	0	105.854
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.200.000</u>	<u>1.850.390</u>	<u>3.050.390</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.265.854</u>	<u>1.850.390</u>	<u>3.156.244</u>

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	14/9 2020 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.439.986	1.959.431
Pensioner	303.396	298.725
Andre omkostninger til social sikring	25.889	18.408
	4.769.271	2.276.564
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 145 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-8 måneder og en samlet restleasingydelse på 73 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, hvilket svarer til en forpligtelse på 57 t.kr.
